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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret temperaturer i
kølet Foodserviceafdeling, detailafdeling, frostlagre (-19,8 g.)
og udlæsningsområder (0,4 g.) samt, orden i lagrene. OK.
Kontrolleret orden på tørvarelager med oplagring af fødevarer
uden kølekrav samt, paller og tomme kødkasser. OK.
Kontrolleret procedurer for optøning af frosne røgede
fiskevarer med efterfølgende mærkning med eget
autorisationsnummer. Virksomheden har mundtligt redegjort
for procedurerne. OK. Set virksomhedens opbevaringsforhold
for datovarer og reklamationsvarer. OK.
Der er konkret vejledt om sikring af muligheden for fri adgang
til skadedyrsinspektion langs vægge, ved oplagrede paller og
kødkasser.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af lokaler
med opbevaring af fødevarer. OK. Kontrolleret skadedyrssikring
af lokalerne og set rapport af 19-01-2024 fra eksternt
skadedyrsfirma. OK. Kontrolleret kalibrering af følere i køle- og
frostrum, i form af rapport fra eksternt kølefirma og
dokumentation for intern kalibrering af referencetermometer
af 11-01-2024. Ingen anmærkninger.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret: Løbende
registreringer af kontrol ved modtagekontrol,
temperaturkontrol i kølere og frysere, registrerede afvigelser
og efterfølgende håndtering, herunder tidligere sager med
tilbagekald. OK. Kontrolleret virksomheden skriftlige
procedurer for praksis med optøning og mærkning med
autorisationsnummer, på frosne fiskeprodukter. OK.
Set procedurebeskrivelser for kalibrering af temperaturfølere
og eget referencetermometer. Virksomheden har vist
dokumentation for gennemført kalibrering og oplyst, at
datering af kalibreringsdato, vil blive påført
referencetermometer. OK.
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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.

Mærkning og information: Kontrolleret engrosmærkning fra producenten, på frosne fiskeprodukter, som
efterfølgende optøs og opmærkes med virksomhedens eget autorisationsnummer. OK.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter samt registrering af
følgende særlige aktiviteter: Økologi.
Kontrolleret korrekt anvendelse af autorisationsnummer 6299, ved mærkning af optøede fiskeprodukter. Ingen
anmærkninger.

Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer (æg), herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer, herunder kontrol af løbende registreringer, kontrol af periodevis
balanceopgørelse og sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte produkter (æg) samt, kontrol af, at de
fastlagte procedurer følges. Set følgeseddel for modtagne æg. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (æg og kødprodukter),
herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring af emballerede æg. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter. Der transporteres udelukkende færdigpakkede og mærkede
fødevarer, primært økologiske æg. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


